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
RA – VENDE-SE: aceita troca de
menor valor ou vende 2 alque-
ires com casa. Tratar 99112-
7972

• ALUGO UMA CASA: Casa : Rua
Hildeu de Souza Braga, nº 36 ,
Jardim Morada do Sol, valor R$
780,00, garagem para 1 carro
coberto, 3 quartos ( sendo uma
suíte), cozinha, copa, Sala, ba-
nheiro social, quarto de dispen-
sa, lavanderia e Quintal de ta-
manho bom. Contato: Eliane
(35)3539-2212

• ALUGO, 2 SALAS COMERCI-
AIS PARA ESCRITÓRIOS EM
GERAL: já com infraestrutura de
recepção, cozinha e banheiros
já montado. Cada sala tem
25,00 m² (5,0 x 5,0 m). Valor R$
550,00 / mês. As despensas
com internet, telefone, recep-
ção, água e energia, serão divi-
didas. Ponto bem localizado na
Rua Alferes Patrício, 695 - Cen-
tro em São Sebastião do Para-
íso - MG. Contrato direto com o
proprietário. Para mais informa-
ções entrar em contato no Cel:
(35) 99912-3001 com Wagner.

• ALUGO CHÁCARA EM SÃO
SEBASTIÃO DO PARAÍSO – MG:
Valor = R$ 550,00 (sexta, sába-
do e domingo) – exceto feria-
dos. - 17 km de São Sebastião
do Paraíso (Fica próximo a
Termópolis); - 2 quartos, sendo
um com 6 camas de solteiro e
outro com 1 cama de casal. -
Geladeira; - Freezer grande; - 2
fogões; - Área coberta com chur-
rasqueira e fogão a lenha; - 2
piscinas (1 de 15.000 L com
hidromassagem / cascata e
outra de 5.000 L para as crian-
ças); - Parquinho para as crian-
ças (3 balanço, 4 gangorras e
barras); - Televisão com ante-
na parabólica; - Pega aproxima-
damente só uns 800,00 m de
estrada de terra; Para mais in-
formações entrar em contato no
Cel: (35) 99912-3001 e falar
com Wagner.

• VENDE-SE CASA EXCELENTE
LOCALIZAÇÃO:  imóvel novo,
próximo ao Pronto Socorro, Pa-
daria e Farmácia. Casa com 3
dormitórios, 1 suite com closet,
copa, cozinha e garagem para
3 carros. Tratar 98875-8871

• VENDE-SE CASA EXCELENTE
LOCALIZAÇÃO:  imóvel novo,
próximo ao Pronto Socorro, Pa-
daria e Farmácia. Casa com 3
dormitórios, 1 suite com closet,
copa, cozinha e garagem para
3 carros. Tratar 98875-8871

• 3 TERRENOS VENDE-SE: ter-
renos juntos, com 234m² cada,

IMÓVEISIMÓVEIS

Excelente oportunidade para adquirir sua casa própria!
Agende já seu horário de visita.

 Maristela Imóveis (35) 3531-3544 / 3531-4967
TEL: 9-8863-5552 whats, 9-9825-5212 whats 9-8863-5553 (VIVO)

APARTAMENTOS PARA VENDA:

JD. MEDITERRANÉE R$ 230.000,00 - Cód.: 2603
Área útil: 85m²
ACEITA TERRENO NO MEDITERRANÉE DE 300M2 COMO PARTE DE
PAGAMENTO. 2 DORM, SENDO 1 SUÍTE,1 BANHEIRO SOCIAL, COZINHA,
ÁREA DE SERV, SALA E VARANDA, QUINTAL NO PAVIMENTO TÉRREO BEM
ESPAÇOSO, 02 VAGAS DE GARAGEM.

CENTRO R$ 750.000,00 - Cód.: 2718
Área útil: 137m²
3 SUÍTES C/ ARMÁRIOS, SALA P/ 2 AMBIENTES CONJUGADA COM COZINHA,
LAVABO, 3 VAGAS DE GARAGEM. PRÉDIO COM PISCINA, SAUNA, SALÃO DE
FESTAS, PORTARIA INTELIGENTE.

JD. AMÉRICA VII  R$ 170.000,00 - Cód.: 2576
Área útil: 62m²
2 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, LAVAND, 1 VAGA DE GARAGEM. PISO
FRIO. APARTAMENTOS EM CONSTRUÇÃO.

CENTRO R$ 420.000,00 - Cód.: 2516
Área útil: 118,37m²
3 DORMITÓRIOS, SENDO 1 SUÍTE, SALA PARA 2 AMBIENTES, COZINHA,
BANHEIRO SOCIAL, LAVANDERIA, DESPENSA COM WC, 1 VAGA DE
GARAGEM, ARDÓSIA.

CENTRO R$ 300.000,00 - Cód.: 2526
3 DORM, SENDO 01 SUÍTE, TODOS OS DORMITÓRIOS COM ARMÁRIOS,
SALA PARA 2 AMBIENTES COM SANCAS, COZ, BANH SOCIAL, DEPENDÊNCIA
DE EMPREGADA COM W.C, TACO.

CENTRO R$ 420.000,00 - Cód.: 2764
Área útil: 113m²
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA PARA 02 AMBIENTES, COZ, BANH SOCIAL,
COZ COM ARMÁRIOS, LAVAND, DEPENDÊNCIA DE EMPREGADA COM W.C..
ARDÓSIA, PISO FRIO E PORCELANATO.

CENTRO R$ 360.000,00 - Cód.: 2284
Área útil: 118m²
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA PARA 2 AMBIENTES, COZ, BANH SOCIAL,
LAVAND, DEPENDÊNCIA DE EMPREGADA COM W.C., 01 VAGA DE GARAGEM.

MORADA DOS IPÊS R$ 118.000,00 + 20 PARCELAS DE R$870,00 - Cód.: 643
Área útil: 62m²
2 DORM, SALA, COZ, BANH, ÁREA DE SERV, 01 VAGA DE GARAGEM, PISO
FRIO.

JD. EUROPA R$ 200.000,00 - Cód.: 2085
Área útil: 74m²
2 DORM, SALA, COZ COM ARMÁRIOS, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, 01
VAGA DE GARAGEM .EXCELENTE ACABAMENTO, PORCELANATO, PISO
LAMINADO, LUSTRES, SANCAS, LUMINÁRIAS.

JD. MORADA DO SOL R$ 250.000,00 - Cód.: 1662
Área útil: 163m²
3 DORM, SENDO 01 SUÍTE, SALA P/02 AMBIENTES, COZ C/ARMÁRIOS, AMPL
ÁREA DE SERV COM DESPENSA C/ARMÁRIOS E BANHEIRO,PISO FRIO.

PORTAL DOS IPÊS R$ 190.000,00 - Cód.: 2254
Área útil: 70m²
2 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA, COZ, BANHO SOCIAL, 02 VAGAS DE
GARAGEM.RECÉM CONSTRUÍDO.

CHÁCARAS PARA VENDA COND. CACHOEIRA:

R$ 400.000,00 - Cód.: 2802
Área de terreno: 2.250m²
ACEITA IMÓVEL E OU VEÍCULO COMO PARTE DE PAGAMENTO.
CERCADA COM ALAMBRADO, CASA DE LAJE E PISO FRIO COM: 3 DORM,
SENDO 01 SUíTE, SALA CONJUGADA COM A COZINHA, BANH SOCIAL,
ÁREA DE SERV, ENTRADA PARA VÁRIOS CARROS. ÁREA GOURMET COM
PISCINA E CHURRASQUEIRA, W.C, CAMPINHO DE FUTEBOL.

R$ 60.000,00 - Cód.: 2805
Área de terreno: 2.250m²

CHÁCARAS PARA VENDA CONS. CAMPO ALEGRE:

R$ 800.000,00 - Cód.: 2493
Área de terreno: 2.520m²
4 SUÍTES, 2 SALAS, 2 COZ, ÁREA GOURMET C/ PISCINA, POMAR. ACEITA
IMÓVEL COMO PARTE DE PAGAMENTO.

R$ 90.000,00 - Cód.: 1991
Área de terreno: 2.605m²

 R$ 270.000,00 - Cód.: 2199
3 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA EM VOLTA DO IMÓVEL, GARAGEM
PARA 04/CARROS.

 R$ 180.000,00 - Cód.: 2262
Área de terreno: 2.300m²

 R$ 180.000,00 - Cód.: 2234
Área de terreno: 2.250m²
ACEITA TROCA POR CASA EM S.S. DO PARAÍSO

 R$ 300.000,00 - Cód.: 1944
Área de terreno: 2.232m²
ACEITA IMÓVEL ATE_200 MIL COMO PARTE DE PAGAMENTO, OU TERRENO. 3
DORM, SENDO 1 SUITE, SALA E COZINHA CONJUGADA, BANH SOCIAL,
LAVAND, ÁREA DE LAZER COM FOGÃO À LENHA, POÇO COM PEIXES, POMAR
DIVERSIFICADO.

R$ 300.000,00 - Cód.: 1944
Área de terreno: 2.232m²

R$ 300.000,00 - Cód.: 1944
Área de terreno: 2.250m²
ACEITA TROCA POR CASA EM FRANCA.
2 DORM, COZ, BANH SOCIAL. LAJE E PISO FRIO, VARANDA EM VOLTA DA
CASA, BARRACÃO PARA FESTA, POMAR, TODA MURADA.

CASAS PARA LOCAÇÃO:

VL. HELENA R$ 900,00 - Cód.: 1218
3 DORM, SENDO 01 SUÍTE, SALA, COZINHA, BANH SOCIAL, GARAGEM PARA
02 CARROS, CERCA ELÉTRICA, ALARME, PORTÃO ELETRÕNICO, ÁREA DE
SERVIÇO.

S. JUDAS TADEU R$ 450,00 - Cód.: 2769
CASA DE FUNDOS COM:  01 DORM, SALA, COZ, BANHEIRO SOCIAL,
ENTRADA DE GARAGEM.

JD. BERNADETE R$ 1.000,00 - Cód.: 2792
SOBRADO: 03 SUÍTES,  SALA, COZINHA AMPLA, DESPENSA INTERNA,
LAVANDERIA, GARAGEM 02 CARROS, DESPENSA EXTERNA.

CENTRO R$ 1.200,00 - Cód.: 2540
3 DORM ,02 SALAS, 01 COPA, 01 COZINHA AMPLA COM DESPENSA,
BANH SOCIAL, 01 WC EXTERNO, GARAGEM 02 CARROS COBERTA OU 04
DESCOBERTA, ALPENDRE, ÁREA DE SERVIÇO COM DESPENSA.

JD. DIAMANTINA R$ 550,00 - Cód.: 2696
RECÉM CONSTRUÍDA COM: 2 DORM, SALA E COZINHA CONJUGADAS COM
LUMINÁRIA, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, ENTRADA DE GARAGEM P/ 02
CARROS. LAJE E PISO FRIO.

JD. EUROPA R$ 650,00 - Cód.: 2518
2 DORM, SALA,COPA E COZINHA, BANH SOCIAL, GARAGEM COBERTA
PARA 04 CARROS, QUINTAL GRANDE.

JD. MEDITERRANÉE R$ 1.200,00 - Cód.: 2796
3 DORM, SENDO 01 SUÍTE, , SALA, COPA/COZINHA, BANH SOCIAL,  ÁREA
DE SERV, ÁREA DE CHURRASCO, 01 DORMITÓRIO E BANHEIRO,
GARAGEM 02 CARROS COBERTA. JARDIM COM CANTEIROS, CERCA
ELÉTRICA, PORTÃO ELÉTRICO.

JD. OURO VERDE R$ 1.100,00 - Cód.: 2700
3 DORM, SENDO 01 SUÍTE, BANH SOCIAL, SALA, COZ , GARAGEM P/ 01
CARRO, ÁREA E SERVIÇO.

NOSSA Srª APARECIDA R$ 550,00 - Cód.: 2784
2 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, GARAGEM P/ 01
CARRO. FORRO DE PVC E PISO FRIO.

S. JOSE II R$ 950,00 - Cód.: 2658
3 DORM, SENDO 01 SUÍTE, , SALA 02 AMBIENTES, COZ, BANH SOCIAL
ÁREA DE SERV, DESPENSA, GARAGEM 01 CARRO.

bairro São Sebastião, na Rua
sem calçamento, terrenos ni-
velados. R$ 28 mil cada. Tratar
com Paulo 3558-1741

• VENDE-SE CASA NO VENEZA:
Com 4 dormitórios, sendo uma
com suite, Cozinha, lavanderia
garagem coberta para três
carros. Valor 118.000,00. Tra-
tar pelo fone 98875-8871

• TERRENO VENDE-SE: rua
Vitório Colombarolli, Bairro
São Sebastião com 274m² de
esquina. R$ 30 mil. Tratar com
Paulo 3558-1741

• VENDA DE TERRENOS EM
TERMÓPOLIS: Vendo terrenos
com área total de 362 m² cada
um, numa das melhores locali-
zações da Vila Termópolis, há
três quadras da praça central
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